
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1765

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1765

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8401724 664551

Король Дмитро Ігорович 51791270 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155600 Середня освіта 
(Інформатика)

164,695

2 7448872 664551

Савка Семен Зіновійович 52029741 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050184 Середня освіта 
(Інформатика)

148,361

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1765

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8284319 689691

Біганський Ростислав Володимирович 52033436 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231751 Прикладна 
математика

172,686

2 7594224 689691

Йовдій Дарина Нуцівна 51782952 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173635 Прикладна 
математика

154,734

3 8297014 689691

Мартин Надія Андріївна 52034464 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243155 Прикладна 
математика

168,504

4 8246713 689691

Осєчко Юлія Анатоліївна 52082338 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143040 Прикладна 
математика

163,914

2



5 7612913 689691

Сало Олена Віталіївна 51177773 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354710 Прикладна 
математика

135,354

6 7848594 689691

Щетінін Роман Сергійович 52038266 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264862 Прикладна 
математика

154,632

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1765

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7669737 707622

Бобиляк Ігор Богданович 52030415 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078597 Інформатика 167,28

2 7235865 707622

Боднар Роман Степанович 52035586 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105772 Інформатика 169,626

3 8227582 707622

Брошко Анастасія Ігорівна 52034426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165776 Інформатика 156,468

4 7904587 707622

Винар Тарас Андрійович 52028938 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109945 Інформатика 173,808

4



5 8037275 707622

Гайдучик Світлана Василівна 51935259 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339567 Інформатика 166,362

6 7908815 707622

Горняк Павло Ярославович 51177444 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121030 Інформатика 179,928

7 8012892 707622

Гузенко Юрій Васильович 52040088 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013241 Інформатика 162,486

8 7831827 707622

Дашавський Владислав Русланович 52036926 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044359 Інформатика 172,074

9 8141409 707622

Драбик Соломія Михайлівна 52027612 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286335 Інформатика 128,826

10 7210142 707622

Загайський Віталій Вікторович 52031818 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305442 Інформатика 124,44

11 8355030 707622

Кожин Ян Сергійович 51177728 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079881 Інформатика 162,078

12 7985495 707622

Кордюк Михайло 
Славомир

Ігорович 52033289 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172265 Інформатика 167,79

13 7495175 707622

Костів Андрій Андрійович 52034301 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131138 Інформатика 120,564

14 7422126 707622

Лесечко Олеся Романівна 51914320 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249496 Інформатика 167,586

5



15 8217704 707622

Михалюк Юрій Тарасович 52037521 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164164 Інформатика 169,728

16 7469222 707622

Мінько Данило Віталійович 52032199 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261599 Інформатика 171,462

17 7695608 707622

Москва Максим Романович 52031795 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281764 Інформатика 171,768

18 7363147 707622
Ночовна Валентина Олександрівна 49536382 XE 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051826 Інформатика 170,34

19 7667437 707622

Павлов Ілля Дмитрович 52082401 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143024 Інформатика 161,874

20 7191872 707622

Полівка Арсен Мар`янович 52027125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099984 Інформатика 179,781

21 8293702 707622

Сабадашка Олександр Тарасович 52028260 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013610 Інформатика 117,096

22 7778123 707622

Солоха Юрій Богданович 52082418 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143433 Інформатика 143,106

23 8261891 707622
Старченко Максим Артемович 50468475 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374724 Інформатика 134,436

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1765

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8216152 716998

Бойко Денис Петрович 52031639 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190351 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,509

2 7737130 716998

Гумецький Ярема Андрійович 52003577 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293436 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,429

3 7799688 716998

Дашко Марта Тарасівна 52034403 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165722 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

164,695

4 7930735 716998

Здирко Соломія-Марта Андріївна 52030813 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342062 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,626

7



5 8361366 716998

Кирик Володимир Богданович 52032788 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082278 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,766

6 7449763 716998

Кіт Данило-
Володимир

Васильович 52031576 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112133 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

158,245

7 7688599 716998

Коба Георгій Костянтинович 51996509 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017095 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

171,874

8 8275907 716998

Круцько Олександр Володимирович 52040438 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066339 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,441

9 8055840 716998

Личко Марія Юріївна 52035760 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018481 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,107

10 7730719 716998

Лютак Андрій Олександрович 52027254 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262913 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,058

11 8038054 716998

Манько Віктор Богданович 52026652 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093531 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

156,164

12 7652738 716998

Найдух Олександр Іванович 52028323 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080752 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,646

13 8161033 716998

Небожук Станіслав Володимирович 52033621 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177120 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,787

14 8014263 716998

Плесак Назарій Ігорович 52040539 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013073 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,5

8



15 7884956 716998

Приставський Михайло Іванович 52029314 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312245 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

139,842

16 8159001 716998

Столяров Дмитро Олексійович 52030814 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342112 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,054

17 8193280 716998

Творидло Анна Іванівна 52032718 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081641 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,845

18 7621639 716998

Убогий Петро Володимирович 52035827 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196837 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,142

19 7175794 716998

Урбановський Антон Сергійович 52033073 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000075 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

171,354

20 7498389 716998

Фіщук Іван Олегович 52047171 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272976 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

151,47

21 7712890 716998

Форліта Юрій Богданович 52040474 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177720 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

164,591

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1765

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8038734 698780

Берещак Вікторія Павлівна 52033632 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177281 Кібербезпека 176,613

2 7767528 698780

Бобик Роман Тарасович 52030817 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341942 Кібербезпека 174,42

3 8115307 698780

Боднарук Остап Сергійович 52030815 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360730 Кібербезпека 128,928

4 7777367 698780
Вишневський Вадим Андрійович 49812545 BK 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311554; 
0355667

Кібербезпека 172,788

10



5 7486693 698780

Войтович Олег Юрійович 52030183 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297423 Кібербезпека 148,41

6 7663476 698780

Горбачов Андрій Сергійович 51999082 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017368 Кібербезпека 143,922

7 8216078 698780

Дзивидзинський Юрій Ігорович 51910614 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350915 Кібербезпека 163,914

8 7670069 698780
Дзюбановська Евеліна Ігорівна 49715203 TE 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002049 Кібербезпека 145,656

9 8027567 698780

Дмитрович Анастасія Юріївна 52027794 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132895 Кібербезпека 152,592

10 8370072 698780

Лозинська Алісія Андріївна 51172112 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173172 Кібербезпека 165,444

11 7310771 698780

Манчур Павло Богданович 52031479 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260409 Кібербезпека 174,624

12 7483127 698780

Мацько Назар Станіславович 52027017 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125168 Кібербезпека 120,258

11


